様式第４号（第９条、第１０条関係）

令和７年度五木村電気自動車購入促進事業補助金
取り下げ・変更申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
五木村長　様
申請者　　住所
氏名
電話番号

□ 第９条（申請の取り下げ）
□ 第１０条（申請内容の変更）

令和７年度五木村電気自動車購入促進事業補助金交付要綱

の規定に基づき下記のとおり申請いたします。

記
□ 申請の取り下げ
□ 申請内容の変更

１．　　　　　　　　　　　　　　　を必要とする理由

[bookmark: _GoBack]
２．変更の概要（変更の場合のみ記入）

	変更前
	変更後

（添付書類）(1)変更の詳細が分かるもの（変更の場合のみ添付）